
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  Č. 09 

podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

ZADAVATEL: Státní zemědělský intervenční fond 

SÍDLEM: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČ: 48133981 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Tomášem Kroupou, ředitelem legislativně právního odboru 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Rámcová dohoda – Realizace projektu soutěže o značku Regionální potravina“ 

Ev. č. zakázky: Z2019-001904 

 
Č.j. SZIF/2019/0139393 
 
Dotaz: 

Prosím o zodpovězení dotazu, týkajícího se technického provedení – zaslání nabídky přes EZAK. 
Bohužel nikdo z kolegů z jiných krajů si také není jist, zda se nabídka – tj všechny části: nabídka, 
doklady rámcová smlouva atd. , mají naskenovat a sdružit do jednoho velkého souboru a poslat, 
nebo jestli se má každá část pře EZAK posílat samostatně, tj cca 12 souborů.   
 
 
Odpověď zadavatele: 

Účastník je povinen na každou část veřejné zakázky (tj. např. pro část 1 – Středočeský kraj) 
podat samostatnou nabídku. Účastník při podání nabídky určí, do které části veřejné zakázky 
podává nabídku.  Nabídka (pro konkrétní část veřejné zakázky) může být podána jako jeden soubor 
nebo několik souborů.  
 
 

V Praze dne 13. 2. 2019 
 

elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

 
Mgr. Tomáš Kroupa,  

ředitel Odboru legislativně právního  
 

otisk úředního razítka 

 
 


		2019-02-13T16:32:22+0100


		2019-02-13T16:32:36+0100




